62
家 庭 用 受 信 機 器 HOME   RECEPTION   EQUIPMENT
5.9cm
■分波器一覧
摘要 品番 入力 出力 接続例 掲載
ページ
 　屋内用　CC S-UVSW Ｆ型接栓 ストレートスクリュープラグ付き4Ｃケーブル(50cm)
A

両端子金メッキ仕様、接触抵抗が低く、
耐食性に優れます。
S4C2重シールドケーブル（S4CFB）
●
●
4FB10GLL（H） 4FB20GLS（H）
4FB30GSS（H）
4FB10GLS（WH）
5,7,10mタイプは
 （H）：ライトグレー （WH）：ホワイトスケルトン
カラーバリエーション
摘要 型　　名 標準価格（税別） 長さ（m） 備　　考 梱包数 商品コード
 4FB05GLL（H） 1,660 0.5
両端L型プラグ
50 2016009
 4FB10GLL（H） 1,760 1.0 50 2016060
 4FB20GLL（H） 1,980 2.0 50 2016062
 4FB30GLL（H） 2,320 3.0 50 2016063
 4FB50GLL（H） 2,860 5.0 30 2016064
 4FB70GLL（H） 3,420 7.0 30 2016065
 4FB100GLL（H） 4,080 10.0 30 2016059
 4FB05GLS（H） 1,660 0.5
片側L型プラグ
×
片側ストレートプラグ
50 2016008
 4FB10GLS（H） 1,760 1.0 50 2016066
 4FB20GLS（H） 1,980 2.0 50 2016068
 4FB30GLS（H） 2,320 3.0 50 2016069
 4FB50GLS（H） 2,860 5.0 30 2016070
 4FB70GLS（H） 3,420 7.0 30 2016071
 4FB100GLS（H） 4,080 10.0 30 2016079
 4FB10GSS（H） 1,760 1.0
両端ストレートプラグ
50 2016072
 4FB20GSS（H） 1,980 2.0 50 2016074
 4FB30GSS（H） 2,320 3.0 50 2016075
 4FB50GSS（H） 2,860 5.0 30 2016076
 4FB70GSS（H） 3,420 7.0 30 2016077
 4FB100GSS（H） 4,080 10.0 30 2016078
 4FB05GLS（WH） 1,660 0.5
片側L型プラグ
×
片側ストレートプラグ

4FB20GSS（H） 49 62736 16074 7
4FB30GSS（H） 49 62736 16075 4
4FB50GSS（H） 49 62736 16076 1
4FB70GSS（H） 49 62736 16077 8
4FB100GSS（H） 49 62736 16078 5
4FB05GLS（WH） 49 62736 16483 7
4FB10GLS（WH） 49 62736 16484 4
4FB20GLS（WH） 49 62736 16486 8
4FB30GLS（WH） 49 62736 16487 5
4FB50GLS（WH） 49 62736 16488 2
4FB70GLS（WH） 49 62736 16489 9
4FB100GLS（WH） 49 62736 16490 5
■JANコード
5mタイプは
摘要 型　　名 標準価格（税別） 長さ（m） 備　　考 梱包数 商品コード
 4FB10FFN（I）　 1,260 1.0
両端F型接栓
50 2018665
 4FB20FFN（I）　 1,440 2.0 50 2018666
 4FB30FFN（I）　 1,680 3.0 50 2018667
 4FB50FFN（I）　 2,040 5.0 30 2018668
 4FB10LWN（I）　 1,260 1.0
両端テレビプラグ
50 2018638
 4FB20LWN（I）　 1,440 2.0 50 2018639
 4FB30LWN（I）　 1,680 3.0 50 2018640
 4FB50LWN（I）　 2,040 5.0 30 2018641
 4FB10LFN（I）　 1,260 1.0
片側テレビプラグ
×
片側F型接栓
50 2018646
 4FB20LFN（I）　 1,440 2.0 50 2018647
 4FB30LFN（I）　 1,680 3.0 50 2018648
 4FB50LFN（I）　 2,040 5.0 30 2018649
TV CABLEテレビ接続ケーブル
UHF
VHF
BS

4CFB15N 49 62736 18622 8
4CFB20N 49 62736 18623 5
4CFB30N 49 62736 18624 2
TV CABLEテレビ配線ケーブル
（H）：ライトグレー　　その他：ブラック
カラーバリエーション
5CFV30N
片側防水接栓加工済ケーブル。
ケーブル色：グレー
●
●
S5CFB20N
4CFB10N
摘要 型　　名 標準価格
（税別） 長さ（m） 備　　考 梱包数 商品コード
S5CFB10N 4,520 10.0
S5CFBケーブル
F型接栓1ヶ
防水補助テープ
（20cm）1ヶ付属
10
2018987
S5CFB15N 5,740 15.0 2018988
S5CFB20N 6,200 20.0 2018989
S5CFB30N 7,920 30.0 5 2018990
4CFB10N 4,020 10.0
S4CFBケーブル
F型接栓1ヶ
　防水補助テープ
（20cm）1ヶ付属
20
2018621
4CFB15N 4,840 15.0 2018622
4CFB20N 5,620 20.0
10
2018623
4CFB30N 7,700 30.0 2018624
摘要 型　　名 標準価格
（税別） 長さ（m） 備　　考 梱包数 商品コード
3CFV10N 1,100 10.0 3CFVケーブル 20 2018614
S4FB10（H） 2,580 10.0
S4CFBケーブル 10
2016201
S4FB15（H） 3,680 15.0 2016202
S4FB20（H） 4,740 20.0 2016203
5CFV10N 1,400 10.0
5CFVケーブル
20 2018617
5CFV15N 2,000 15.0
10
2018618
5CFV20N 2,650 20.0 2018619
5CFV30N 3,800 30.0 6 2018620
型　　　　名 JANコード
3CFV10N 49 62736 18614 3
S4FB10（H） 49 62736 16201 7
S4FB15（H） 49 62736 16202 4